
Република Србија                                                                                 Број ЈН: 401-4-16/2016 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ВРБАС 

ОПШТИНСКА УПРАВА ВРБАС 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број:  401-4-16/2016-IV/12- 1                                                                                                                                                              

Дана, 20.06.2016.  године 

    

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку мале вредности- радова на рекултивацији 

к.п. 1916/1 у Куцури сачињава: 

 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала јавних 

набавки и сајта наручиоца да се врши измена и допуна конкурсне документације: 

 

На 7. и 9. страни конкурсне документације у поглављу IV УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ 

ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА и табели – Додатни услови под тачком 4. 

Кадровски капацитет додаје се доказ „Потврда/Сертификат или други акт надлежног 

тела да је руковалац машине овлашћен за управљање тешком грађевинском 

механизацијом“. 

 

Ове измене и допуне су саставни део конкурсне документације. 

Рок за достављање и отварање понуда се помера за 30.06.2016. године, крајњи 

рок за достављање је 11,30 ч, а за отварање понуда 12,00 часова. 

 

 
 

                                                                                                            Члан Комисије: 

 

                                                                                                       __________________ 
                                                                                      

                                                                                                        Жељко Кнежевић 


